ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG BẮC HỒNG                             Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
                  ––––––                                                                                                         ––––––––––––––––––––––––

 Số: 61/QĐ - UBND                               Bắc Hồng, ngày 25 tháng 4 năm 2024

[

QUYẾT ĐỊNH

V/v khen thưởng thành tích xuất sắc thực hiện nhiệm vụ

huấn luyện quân sự năm 2024

–––––––––––––––––––––––––––––

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày

31/12/2023 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi

đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng BCH Quân sự phường Bắc Hồng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Tặng Giấy khen cho các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong

thực hiện nhiệm vụ huấn luyện quân sự năm 2024, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Lê Quang Thuận   - b tr DQCĐ phường;

 2. Bà: Đào Thị Lam  - Chiến sỹ DQCĐ TDP4;

3. Ông: Nguyễn Hữu Cường - Chiến sỹ DQCĐ TDP7;

4. Ông: Cao Xuân Chính   - Chiến sỹ DQCĐ TDP4;

- Kèm theo tiền thưởng là 250.000 đồng/người.

- Nguồn kinh phí khen thưởng: Trích từ quỹ TĐKT của phường năm 2024.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng phường, Kế toán - ngân sách, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự

phường và ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3;        CHỦ TỊCH

- TT Đảng uỷ, HĐND phường;

- Chủ tịch, các PCT UBND phường;

- HĐ TĐKT phường;

- Lưu: VP.

                                                                                             Nguyễn Minh Toàn

		toannm.hl@hatinh.gov.vn
	2024-04-25T16:39:45+0700

		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2024-04-25T21:36:58+0700